
PRAG - VENEDIG - PRAG

LINIE P1

Abfahrtsort Täglich

Praha Florenc (Úan) AB 19:15

Ceské Budejovice autobusové nádraží AB 21:55

Linz/Donau Hbf (Bahnhofplatz West) AB 23:55

Himmelreich b.Wals DOC (B1) AB 01:40

Villach Hbf (Busbahnhof) AB 04:30

Udine Autostazione AB 06:20

Venezia Mestre Stazione (Viale Stazione) AB 08:05

Venezia Tronchetto (Piazzale People Mover) AN 08:20

Abfahrtsort Täglich

Venezia Tronchetto (Piazzale People Mover) AB 19:00

Venezia Mestre Stazione (Viale Stazione) AB 19:20

Udine Autostazione AB 21:10

Villach Hbf (Busbahnhof) AB 23:00

Himmelreich b.Wals DOC (B1) AB 01:45

Linz/Donau Hbf (Bahnhofplatz West) AB 03:35

Ceské Budejovice autobusové nádraží AB 05:35

Praha Florenc (Úan) AN 08:05

Gültig ab 1. Februar 2017, vorbehaltlich Fahrplanänderungen.


